МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(министерство ЖКХ Амурской области)

П Р И К А З

16.06.2014 № 118-од
г. Благовещенск

В соответствии с пунктом 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской

Федерации, пункта 7 статьи 9 Закона Амурской области от 08.07.2013

№ 200-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Амурской области» и пунктом 11

постановления Правительства Амурской области от 23.01.2014 № 26 «Об

утверждении региональной программы «Капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Амурской области, в 2014 – 2043 годах»

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить Краткосрочный план реализации региональной программы

«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Амурской области, в 2014–2043 годах» на

2014–2016 годы (приложение).

Министр С.Н.Гордеев

	‎D:\Downloads\РАЗДЕЛ РЕГИОНАЛЬНАЯ ПРОГРАММА\КП 2014 - 2016\Приказ министерства жилищно-коммунального хозяйства от 16.06.2014 № 118-од.doc‎